
Pánská běžecká trailová obuv ASICS-Gel-Sonoma 6 GTX black/black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
41,5 780839 4550329595870 1 ks
43,5 780842 4550329595979 1 ks
44 780843 4550329595887 3+

Doporučená maloobchodní cena: 2740 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Asics. Pánské běžecké boty jsou určeny také na trail. Černé trailové tenisky mají svršek
vyrobený z funkční síťoviny, která zajistí výbornou cirkulaci vzduchu během běhu. Běžecké botasky se díky
klasickému vázání na tkaničky dobře přizpůsobí noze. Špička a pata bot je zpevněna pro ochranu chodidla. 3D
potisk na bocích zajistí lepší stabilitu chodidla. Boty na běh disponují také funkční membránou Gore-Tex, kterou
oceníte zejména ve vlhkých podmínkách.

Trailové botasky jsou díky své barvě univerzální pro kombinování. Spojují v sobě funkčnost pro trail, lehkou turistiku
a jiná outdorová dobrodružství. Vnitřní vložka ORTHOLITE™ poskytne maximální pohodlí během běhu. Pánské boty
na trail mají mezipodešev AMPLIFOAM™, která poskytuje odpružení a tlumení. Technologie GEL™ je umístěna tam,
kde běžci potřebují největší absorpci nárazů. Tenisky Asics jsou super společníky na běh po nezpevněném terénu,
po lese a polních cestách.

Detaily produktu:

univerzální černá barva
vhodné i na náročnější trial a lehkou turistiku
výborná prodyšnost
stabilita při běhu díky zpevněné špičce a patě a 3D potisku na bocích
voděodolná membrána Gore-Tex
širší špička poskytne dostatek místa pro prsty
vložka ORTHOLITE™ poskytne maximální pohodlí
mezipodešev z lehké pěny AMPLIFOAM™
technologie GEL™ pro výborné odpružení
gumová podrážka pro výbornou přilnavost na různých površích

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


